Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

i Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve i riucn
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 111,754,098 43,774,075
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara/Cost Materials 94,512,333 38,752,638
5 |Kosto e punes 8,251,927 4,633,424
Pagat e personelit/Personel Expenses 7,074,667 3,970,366
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore/Social Contributions 1,177,260 663,058

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet/Deprecations 506,652 180,037
7 |Shpenzime te tjera/Other Expenses 1,769,715 1,207,372
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 105,040,627 44,773,472
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,713,471 -999,397
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7,108 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat/Interest Expenses & Income 0 0

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit/Loss of the Year 6,201 -12,688

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 907
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 7,108 0
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 6,720,580 -1,012,085
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,01 0
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 5,70 VETS. 5012,08

18

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




